

Helle Dybdahl ApS

c/o Helle Folden Dybdahl, Floradalen 16, 2830 Virum

CVR-nr. 37 89 71 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Helle Folden Dybdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Dybdahl ApS c/o Helle Folden Dybdahl Floradalen 16 2830 Virum CVR-nr.: 37 89 71 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Folden Dybdahl
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	PPclinic ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter i PPclinic ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 660 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-5.513	-1.300
Indtægter af kapitalinteresser	671.814	133.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.693	-4.929
Resultat før skat	659.608	127.251
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	659.608	127.251
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	449.592	25.236
Udbytte for regnskabsåret	117.800	90.000
Overføres til overført resultat	92.216	12.015
Disponeret i alt	659.608	127.251

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	826.828	377.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.828</u>	<u>377.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>826.828</u>	<u>377.236</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>127.527</u>	<u>1.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.527</u>	<u>1.378</u>
Aktiver i alt	<u>954.355</u>	<u>378.614</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	474.828	25.236
Overført resultat	109.336	17.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	90.000
Egenkapital i alt	<u>741.964</u>	<u>172.356</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	211.141	205.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.391</u>	<u>206.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.391</u>	<u>206.258</u>
Passiver i alt	<u>954.355</u>	<u>378.614</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	25.236	17.120	90.000	172.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	449.592	92.216	117.800	659.608
	40.000	474.828	109.336	117.800	741.964

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.693	4.929
	6.693	4.929
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	352.000	180.000
Tilgang i årets løb	0	172.000
Kostpris 31. december 2022	352.000	352.000
Opskrivninger 1. januar 2022	25.236	-8.244
Årets resultat	671.814	133.480
Udbytte	-222.222	-100.000
Opskrivninger 31. december 2022	474.828	25.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	826.828	377.236
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
PPclinic ApS	Gentofte	10 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
